
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

Kosiarka bijakowa klasy ciężkiej

 RIO 280 - 2,8 m

Białystok 2013.08.12

K1006PL000
mgr inż. Sławomir Rabiczko

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ RIO 280 Tab. 1

5

4
6

3

7

2

8Opcjonlane



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1RIO 280
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1* 1000.00.49.000 - Sworzeń fi.35 L= 85 (SN.35.00.085) 2
2 1006.02.00.000 Zespół tnący 1
3 1016.01.00.000 Zespół nośny 1
4 1016.02.00.000 Napęd 1
5 1016.03.00.000 Zawieszenie 1
6 1016.04.00.000 Napinacz 1
7 1016.05.00.000 Zespół kopiujący 1
8 1016.06.00.000 Zespół podnoszenia klapy 1
9* 352.05.04.00 Zawias osłony 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Zespół nośny Tab. 2

21

1
5

29
36

48
31

33
11

33 31 10 48

16
3

53

25
34

34
25

18
53

53

25
34

52

9

2
31

47

12
38

30
43

35
26

27
7

6
40

3951

27 37

28
49

2
31

47

8

13

22

31
45

20

19

15

14

4
41

42

32 23

50
25

34

33
17

24

46

44

1.

2. O
pc

je
:

1.
 O

sł
on

a 
z 

ła
nc

uc
hó

w
2.

 K
la

pk
i p

rz
ys

ło
ny

 z
 b

la
ch



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Zespół nośny
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 0920.01.04.000 Klapka przysłony 30
2 1000.00.49.000 - Sworzeń fi.35 L= 85 (SN.35.00.085) 2
3 1006.01.02.000 Zaślepka boku 1
4 1006.01.07.000 Docisk chlapaka 1
5 1006.01.09.000 Dystans przysłony 2
6 1006.01.12.000 MIHP-006-015 Rurka smarna 1
7 1006.05.04.000 Kotwa 1
8 1016.01.01.000 Korpus 1
9 1016.01.02.000 Klapa 1

10 1016.01.08.000 Bl. #6x38x696 (Przeciwnóż) 4
11 1016.01.09.000 Bl. #6x62x696 (Przeciwnóż II) 4
12 1016.01.10.000 Osłona przekładni 1
13 1016.01.11.000 MITO-000-006 Krawędziówka L=2069 1
14 1016.01.12.000 Zawias osłony 1
15 1016.01.13.000 Chlapak 1
16 1016.01.14.000 Płoza 2
17 1016.01.15.000 Bl. #5x25x25 (Podkładka zaślepkai) 4
18 1016.01.16.000 Odbój 1
19 1016.01.17.000 Bl. #4x95x1395 (Listwa mocująca łańcuch) 1
20 1016.01.18.000 Bl. #4x95x1395 (Listwa mocująca łańcuch lewa) 1
21 1016.01.19.000 Pręt przysłony 1
22 372.05.22.00/1 Łańcuch osłony 69
23 9999.00.00.003 MZPP-008-002 Podkładka fi 8 oc. 15
24 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 4
25 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 18
26 9999.00.00.009 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. 1
27 9999.00.00.012 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. 2
28 9999.00.00.027 MZPP-012-001 Podkładka pow. fi12 (34) oc. 2
29 9999.00.00.028 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. 2
30 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 4
31 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 58
32 9999.00.00.060 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 15
33 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 45
34 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 18
35 9999.00.00.088 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 1
36 9999.00.00.126 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. 2
37 9999.00.00.133 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 1
38 9999.00.00.432 MZIN-001-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=19 nierdz. 4
39 9999.00.00.858 MIHZ-006-002 Złączka grodziowa z gniazdem M6x1 1
40 9999.00.00.859 MIHZ-006-001 Złączka prosta M 6x1K 1
41 9999.00.00.876 MPIU-001-002 Uchwyt standardowy 132xM8 2
42 9999.00.01.640 MZSI-008-008 Śruba M 8x 16 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. 4
43 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 4
44 9999.00.01.651 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 15
45 9999.00.01.681 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 16
46 9999.00.01.684 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 4
47 9999.00.01.689 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2
48 9999.00.01.692 MZSP-010-004 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 40
49 9999.00.01.748 MZSZ-012-046 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) 2
50 9999.00.01.784 MZSZ-012-022 Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 6
51 9999.00.01.920 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 1
52 9999.00.01.921 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 1
53 9999.00.04.916 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. 12



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 3Zespół tnący

1

14

7

13

10

9 3 6

16 3

12

4

15

3 17 5

10

13

14

1

11

1

2

3 9

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
1 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 44
2 MINB-000-016 Nóż bijakowy 18063-RM-4 36
3 MZSE-110-000 Pierścień osad. W110 4
4 MZSE-050-001 Pierścień osadczy Z 50 1
5 MZUS-050-110 Simmering A - 50x110x10 1
6 MZUS-060-011 Simmering A - 60x110x10 1
7 MZUS-050-011 Simmering A 50x80x8 1
8 MZWP-014-056 Wpust A 14x9x56 1
9 MZLZ-010-006 Łożysko 21310 CW33 2

10 MZSZ-016-055 Śruba M16x50 PODS. kl. 8.8 oc. 8
11 MZSZ-016-015 Śruba M16x90 PODS. kl. 10.9 oc. 36
12 1006.02.01.000 Wał bijakowy 1
13 1006.02.02.000 Oprawa łożyskowa 2
14 1006.02.03.000 Podkadka zabezpieczająca 4 1006.02.03.000 C
15 1006.02.04.000 Dystans łożyska 1
16 1006.02.05.000 Zamknięcie 110x50 1 1006.02.05.000 C
17 1006.02.06.000 Zamknięcie 110x50 1 1006.02.06.000 C

8



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 4Zespół kopiujący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 1006.03.01.000 Rolka kopiująca 1
2 1006.03.02.000 Kołpak rolki 2
3 1016.05.01.000 Mocowanie rolki prawe 1
4 1016.05.02.000 Mocowanie rolki lewe 1
5 9999.00.00.009 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. 4
6 9999.00.00.088 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 4
7 9999.00.00.354 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 2
8 9999.00.00.375 MZUS-045-006 Simmering A - 45x 72x10 2
9 9999.00.00.875 MZLZ-022-208 Łożysko 22208 CW33 2

10 9999.00.01.683 MZSI-010-008 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 8
11 9999.00.01.837 MZSZ-016-055 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. 4
12 9999.00.01.921 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2

3
11

10
2

8
9

7

7
9

8
2

4
5

6

10
11

12

12

1

6
5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Napęd Tab. 5
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 MISP-100-004 Przekładnia kątowa 100-03.111.L1S 1
2 MIIU-411-000 Uchwyt mocowania osłony 395011411R 1
3 MIWB-101-007 Wał B&P 7G8N101CE007007 1
4 1006.04.01.000 Wałek wielowypustowy 1
5 1006.04.02.000 Obudowa wałka 1
6 1016.01.03.000 Bl. #10x138x340 (Mocowanie przekładni) 1 1016.01.03.000 M
7 1016.02.01.000 Bl. #1x50x138 (Podkładka regulacyjna 1) 2 1016.02.01.000 M
8 1016.02.02.000 Bl. #1,5x50x138 (Podkładka regulacyjna 1,5) 2 1016.02.02.000 M
9 1016.02.03.000 Bl. #2x50x138 (Podkładka regulacyjna 2) 2 1016.02.03.000 M

10 1016.02.04.000 Bl. #3x50x138 (Podkładka regulacyjna 3) 2 1016.02.04.000 M
11 9999.00.00.003 MZPP-008-002 Podkładka fi 8 oc. 4 -
12 9999.00.00.006 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. 4 -
13 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 4 -
14 9999.00.00.035 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. 4 -
15 9999.00.00.036 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi16,3 oc. 4 -
16 9999.00.00.079 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. 4 -
17 9999.00.00.297 MZLZ-009-010 Łożysko 6310 2RS 1 -
18 9999.00.00.336 MZSE-110-001 Pierścień osad. W 110 1 -
19 9999.00.00.357 MZSE-050-001 Pierścień osad. Z 50 1 -
20 9999.00.00.452 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 1 -
21 9999.00.00.480 MZK-1600-002 Pasek klinowy XPB - 1630 5 -
22 9999.00.00.497 MITO-000-012 Osłona wałka przekładni BP S 240000079 1 -
23 9999.00.00.670 MIIT-048-000 Tuleja Tapera 3020 / 48 kpl. 2 -
24 9999.00.00.672 MHOL-200-000 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 200-5 1 -
25 9999.00.00.674 MHOL-212-000 Koło pasowe pod tuleje Tapera SPB 212-5 1 -
26 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 8 -
27 9999.00.01.681 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -
28 9999.00.01.810 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 8 -
29 9999.00.01.823 MZSZ-016-030 Śruba M16x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -

13
27

5

28
5

12
16

17
18

19

4

25

23
23

24

23
23

21

21

7
8

9

10

7

8

9

10

29

15

6
28

14

1

22
26

2
11

26
20

3

Opcjonalne



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Napinacz Tab. 6
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 0260.04.08.000 MISP-007-001 Sprężyna fi7 L=  65 1
2 1006.05.02.000 Rolka napinacza 1
3 1006.05.03.000 Cięgno 1
4 1016.04.01.000 Dzwignia napinacza 1
5 9999.00.00.028 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. 2
6 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. 2
7 9999.00.00.251 MZLZ-006-008 Łożysko 6006 2RS 2
8 9999.00.00.351 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 1

6
6

5

1
5

3

4

7

2

7

8



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ Zawieszenie Tab. 7
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 0367.11.03.000 MITT-000-011 Tuleja 90x75 4
2 0380.01.22.000 Podkładka sworznia TUZ 1 380.01.22.00 P
3 1000.01.06.000 - Sworzeń fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) 1 Cynkować
4 1000.01.34.000 - Sworzeń fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2 Cynkować
5 1006.07.03.000 Rygiel 4
6 1006.07.05.000 MIHC-1006-07 Cylinder hydr 50_28_500 1
7 1016.03.01.000 Zaczep 1
8 1016.03.02.000 - Sworzeń zaczepu górnego kat.II 1 Cynkować
9 1016.03.03.000 Szyna 2 Cynkować

10 1016.03.04.000 Wspornik wału 1
11 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 1 -
12 9999.00.00.015 MZPP-027-000 Podkładka fi27 oc. 2 -
13* 9999.00.00.016 MZPP-028-001 Podkładka fi28 oc. 2 -
14 9999.00.00.023 MZPP-021-000 Podkładka kulista fi 21 2 -
15 9999.00.00.034 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. 8 -
16 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. 8 -
17 9999.00.00.101 MZNZ-020-001 Nakrętka M20x1,5 kl. 8 oc. 1 -
18 9999.00.00.125 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 1 -
19 9999.00.00.133 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 2 -
20 9999.00.00.364 MZIP-000-008 Pierścień zabezpieczający fi 80 4 -
21 9999.00.00.418 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3 -
22 9999.00.00.505 - Zawieszka gumowa z kółkami spężystymi 1 -
23 9999.00.01.169 MIHP-250-004 Przewód M16x1,5 L= 2500 A90-A 1 -
24 9999.00.01.173 MIHP-310-001 Przewód M16x1,5 L= 3000 A-A 1 -
25 9999.00.01.755 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 8 -
26 9999.00.01.928 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 1 -
27 9999.00.01.929 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska 1 -
28 9999.00.01.932 MITW-036-057 Osłona tkana fi 32 1 -
29 9999.00.01.936 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 2 -

1
20

9

16
15

5
25

6

14
14

17

21
2

8
22

11
18

10

23
29
27

24
29
26

19
12

3
23

4

21
2421

4

116
15

5 20 1

25

7

28



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Zawieszenie Tab. 8

19

20

14

15

20

18

15 12 10

17

6

3

6

8

8

6

16

4

14 11

1 13 10 5

7
9

2
7

9

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" 1
2 1000.00.80.000 - Sworzeń fi.20 L= 62 (SO.20.00.062) 2
3 1016.06.01.000 Uszy górne 1
4 1016.06.02.000 Uszy na klape 1
5 217.02.03.00 MIHC-070-000 Cylinder hydr. SJ2F-16-40/22/70 1
6 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 12
7 9999.00.00.011 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. 4
8 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 8
9 9999.00.00.132 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. 4
10 9999.00.00.177 MIHK-016-017 Króciec kolankowy M16x1,5 nastawna 2
11 9999.00.00.185 MIHK-000-008 Złączka M14x3_8'' 1
12 9999.00.00.187 MIHK-014-016 Złączka M14xM16 1
13 9999.00.00.536 MIHK-034-000 Złączka M16x3_8'' 1
14 9999.00.01.058 MIHP-450-001 Przewód M14x1,5 L= 4500 A-A 1
15 9999.00.01.060 MIHP-480-000 Przewód M14x1,5 L= 4800 A-A 1
16 9999.00.01.684 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 4
17 9999.00.01.689 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4
18 9999.00.01.930 MITO-001-008 Osłona na wtyk EURO HP10 zielona 1
19 9999.00.01.931 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta 1
20 9999.00.01.935 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x15 2


